
Službene novine Općine Nova Kapela 

7. veljače 2019 

 

 
- 1 - 

 

SLUŽBENE NOVINE  OPĆINE NOVA KAPELA 

 

Nova Kapela,  7.  veljače  2019. godine Broj 3 - 2019  ISSN 1849-6288   
 
 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
 

1. Plan prijma   u službu u  Općinu Nova Kapela u 2019.godini……………………….…………………………………………………………………….2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službene novine Općine Nova Kapela 

7. veljače 2019 

 

 
- 2 - 

 

 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

Novine broj 86/08, 61/11 i 04/18) i članka 47. Statuta Općine Nova Kapela („Službeni vjesnik  Brodsko-posavske županije“ br. 04/14 

i „Službene novine Općine Nova Kapele“ br. 28/18, 32/18) Općinski načelnik Općine Nova Kapela donio je  

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U 

OPĆINU NOVA KAPELA U  2019. GODINI 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom prijma   u službu u  Općinu Nova Kapela (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam  službenika i 

namještenika u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela (dalje u tekstu: Upravni odjel) tijekom 2019.g.  

Članak 2. 

 Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu, 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2019.g.  
- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme za 2019.g.  
 

Članak 3. 

 Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme za 2019.g. utvrđuje se u Tabeli koja se nalazi i privitku i čini sastavni dio ovog Plana prijma.  

 

Članak 4. 

 Ovaj Plan prijma stupa na snagu prvog  sljedećeg dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Nova 
Kapela“. 
                                                                                                                                  
 

KLASA:112-01/19-01/01 
URBROJ:2178/20-01-01-19-2 
Nova Kapela, 7. veljače 2019. 
 

                                                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK   
 

                                                                                                                  Ivan Šmit  v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službene novine Općine Nova Kapela 

7. veljače 2019 

 

 
- 3 - 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNI ODJEL OPĆINE 

NOVA KAPELA ZA 2019.G. 

 

Redni 

broj 

 

sistematizirana 

radna mjesta 

              

Stručna   sprema 

Broj 

sistematizirani

h radnih mjesta 

 

Stupanj 

popunjenosti 

radnih mjesta 

Potreban broj          

službenika/ 

namještenika 

u 2019.g. 

1.  PROČELNIK JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 

Magistar struke ili stručni 

specijalist pravne struke 
 

 

1 

 

 

1 

 

 

- 

2. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA 

PRIPREMU I VOĐENJE 

PROJEKATA I JAVNU NABAVU 

 

VSS 

  

1 

 

- 

 

1 

3 FINANCIJSKO – 

RAČUNOVODSTVENI REFERENT   

Sveučilišni prvostupnik ili 

stručni prvostupnik 

ekonomske struke 

 

1 

 

          1 

 

           - 

4. ADMINISTRATIVNI TAJNIK                                                                                                                                         

SSS 

 

1 

 

1 

 

- 

5. KOMUNALN IDJELATNIK -

DOMAR 

SSS 2 - 2 

6 KOMUNALNI DJELATNIK NSS 1 1 - 

7. SPREMAČ NSS 1 1 - 

 

 

         

 

 

 
 
 

 

*Izdavač: Općina Nova Kapela - Odgovorni urednik: Općinski načelnik – Ivan Šmit 
Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela 
Tel. 035/384-015; Fax: 035/384-037; e-mail: opcina-nova-kapela@sb.t-com.hr 
web: www.novakapela.hr 

 


